
Внеочередное двадцать восьмое заседание Совета депутатов Гудермесского 

городского  поселения Чеченской Республики второго созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 02.05.2017 г.      № 45 г. Гудермес 

О включении земель в границы Гудермесского городского поселения  

В соответствии со статьями 8, 49, 57 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или 
земельных участков из одной категории в другую», Законом Чеченской Республики от 
25 февраля 2014 года № 7-РЗ «О регулировании земельных отношений в Чеченской 
Республике» и на основании постановления Правительства Чеченской Республики                
от 05.12.2016 г., № 188, Уставом Гудермесского городского поселения, Совет депутатов 
Гудермесского городского поселения Гудермесского муниципального района  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Включить земельный участок площадью 29 900,0 кв. м. расположенный по 

адресу: Чеченская Республика, г. Гудермес (северная часть), ул. Дадашова, в 
кадастровом квартале № 20:04:0401065 в границы Гудермесского городского поселения. 

 2.   Начальнику подразделения по Гудермесскому району филиала ФГУП 

«Ростехинвентаризация» по Чеченской Республике Абуевой А.Р., главному 

архитектору района произвести соответствующие изменения в технической 

документации. 

 3. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном 

интернет сайте Гудермесского городского поселения  www.gorsovet.su. 

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Гудермесского 

городского поселения  Р.М. Салиев



 


